КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 » мая    20 20    г. № 422

О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Анжеро-

Судженского городского округа в связи с осуществлением мероприятий

по борьбе с распространением новой короновирусной инфекции

COVID-19

В соответствии с постановлением Правительства  Кемеровской области

– Кузбасса от 12.05.2020 №271 «О мерах поддержки муниципальных

учреждений культуры Анжеро-Судженского городского округа в связи с

осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой

короновирусной инфекции COVID-19:

1. Разрешить управлению культуры администрации Анжеро-

Судженского городского округа, осуществляющему функции и полномочия

учредителя в отношении муниципальных учреждений культуры Анжеро-

Судженского городского округа, в которые приостановлен допуск

посетителей, в текущем финансовом году изменение допустимых

(возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от

установленных значений показателей качества и (или) объема в отношении

отдельной муниципальной услуги (работы) или общее допустимое

(возможное) отклонение – в отношении муниципального задания или его

части.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Анжеро-Судженского городского округа  в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Анжеро-Судженского городского округа О.Н.

Овчинникову.

Глава городского округа                                                                        А.Н. Рыбалко